[image: image1.png]

Дума Шегарского района

Томской области
РЕШЕНИЕ

  с. Мельниково

  от 26.12.2017года                                                                                 № 220

О внесении дополнений в Положение о размере и порядке оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального образования «Шегарский район», утвержденное решением Думы Шегарского района от 28.03.2013 № 201

В целях регулирования условий премирования лиц, замещающих муниципальные должности  в органах местного самоуправления муниципального образования «Шегарский район»

ДУМА ШЕГАРСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

          1. Пункт 6 Положения о размере и порядке оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности  в органах местного самоуправления муниципального образования «Шегарский район» дополнить подпункт 6.2 следующего содержания:

«6.2 «Премия по результатам работы за год выплачивается  только при наличии экономии средств фонда оплаты труда».

        2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и распространения правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.

       3. Настоящее решение опубликовать в сети Интернет на официальном сайте Шегарского района.

Председатель Думы Шегарского района

    Л.И. Нистерюк

Глава Шегарского района                                                              В.Ф. Маргерт